
Résultats Yamakasi - Bressuire - 26 janvier - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 408708 Skate With Creusat Dimitry Poussin/e

2 445193 ATP 79 PICHON Maélie Poussin/e

3 447495 TROUPE ROLLER MELLOISE THOREUX Kellian Poussin/e

4 418531 ATP 79 PICHON Nolan Poussin/e

5 397571 TROUPE ROLLER MELLOISE DIEZ NUNEZ Noa Poussin/e

5 447999 ROLLER CLUB NIORTAIS SEIGNEURET Roxane Poussin/e

5 428493 TROUPE ROLLER MELLOISE MARSAULT Julie Poussin/e

5 393071 TROUPE ROLLER MELLOISE PATUREAU Noe Poussin/e

9 476254 Skate With Roussel Raphaël Poussin/e

9 405570 TOUS EN ROLLER FERCOCQ Louise Poussin/e

9 470968 ATP 79 BERNEVAL Théo Poussin/e

9 414805 TROUPE ROLLER MELLOISE DIEZ NUNEZ Leo Poussin/e

9 443813 TROUPE ROLLER MELLOISE EMERIAULT Margaux Poussin/e

9 377954 ATP 79 CHAMPIGNY Loan Poussin/e

9 443804 TROUPE ROLLER MELLOISE MARTIN Nathan Poussin/e

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 358443 Nordiks de touraine JIMENEZ Olga Benjamine

2 327626 Nordiks de touraine JALABERT Annaee Benjamine
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3 401594 Roller Skating Bressuirais BOISSINOT Ines Benjamine

4 390938 Nordiks de touraine FLEURANT Maelle Benjamine

5 390815 TROUPE ROLLER MELLOISE ROULEAU Emmy Benjamine

5 444011 TOUS EN ROLLERS VOINEAU Louison Benjamine

5 384844 Nordiks de touraine ESTIVAULX-LANDEL Louhann Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 365290 TROUPE ROLLER MELLOISE JACQ Sonam Benjamin

2 420479 TOUS EN ROLLERS DUBOIS Nolan Benjamin

3 325901 ATP 79 CHAMPIGNY Yanis Benjamin

4 393064 TROUPE ROLLER MELLOISE PATUREAU Mathis Benjamin

5 425942 TOUS EN ROLLERS HERMOUET Mathéo Benjamin

5 385613 TOUS EN ROLLERS ARNOULT-DOYEN Bastien Benjamin

5 385636 TOUS EN ROLLERS BERNADINI Guillian Benjamin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 347862 Roller Skating Bressuirais REIGNIER Lenny Minime F H

2 320661 Nordiks de touraine DE VOORT Albane Minime F H

3 347857 Roller Skating Bressuirais DUFOUR Sylvain Minime F H

4 366236 Roller Skating Bressuirais LORIGNE Charly Minime F H

5 320660 Nordiks de touraine DE VOORT Margaux Minime F H

5 328112 Nordiks de touraine CANTERRANNE Louna Minime F H

5 368835 TROUPE ROLLER MELLOISE JACQ Tinle Minime F H

5 384819 Nordiks de touraine ASSELIN Thomas Minime F H

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 280419 Roller Skating Bressuirais MORIN Théo CJS F H

2 341535 TOUS EN ROLLERS COQUELIN Freddy CJS F H
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3 290205 TOUS EN ROLLERS DUBREUIL Maxime CJS F H

4 417289 Roller Skating Bressuirais COUTAND Laura CJS F H

5 362038 TOUS EN ROLLERS GARNIER-MICHAUD Hugo CJS F H

5 338181 Skate With Bizet Jonathan CJS F H

5 152262 Nordiks de touraine LUC Helene CJS F H
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Résultats Yamakasi - Bressuire - 26 janvier - Slalom classic

Catégories Poussines & Benjamin(e)s  

 

 Licence Nom Pén Tech Art Total Class Tech Art Total Class Tech Art Total Class Som.des juges

1 358443 Nordiks de touraineJIMENEZ Olga 2,00 55,00 1,00 53,00 1,00 49,00 2,00 4,00

2 327626 Nordiks de touraineJALABERT Annaee 1,00 51,00 2,00 51,00 2,00 59,00 1,00 5,00

3 390938 Nordiks de touraineFLEURANT Maelle 6,00 44,00 3,00 46,00 3,00 39,00 3,00 9,00

4 384844 Nordiks de touraineESTIVAULX-LANDEL Louhann3,00 42,00 4,00 42,00 4,00 22,00 5,00 13,00

5 401594 Roller Skating BressuiraisBOISSINOT Ines 1,00 41,00 5,00 41,00 5,00 29,00 4,00 14,00

6 476254 Skate With Roussel Raphaël 4,00 21,00 6,00 16,00 6,00 11,00 7,00 19,00

7 408708 Skate With Creusat Dimitry 6,00 9,00 7,00 14,00 7,00 14,00 6,00 20,00

Catégories Minimes &CJS H  

 

 Licence Nom Pén Tech Art Total Class Tech Art Total Class Tech Art Total Class Som. des juges

1 320661 Nordiks de touraineDE VOORT Albane 3,00  61,00 1,00 52,00 1,00 69,00 1,00 3,00

2 328112 Nordiks de touraineCANTERRANNE Louna 4,00 60,00 2,00 44,00 2,00 61,00 2,00 6,00

3 347862 Roller Skating BressuiraisREIGNIER Lenny 6,00 52,00 4,00 44,00 2,00 47,00 4,00 10,00

4 320660 Nordiks de touraineDE VOORT Margaux 5,00 55,00 3,00 40,00 6,00 55,00 3,00 12,00

5 347857 Roller Skating BressuiraisDUFOUR Sylvain 4,00 51,00 5,00 41,00 4,00 42,00 5,00 14,00

6 384819 Nordiks de touraineASSELIN Thomas 4,00 45,00 6,00 41,00 4,00 36,00 6,00 16,00

7 152262 Nordiks de touraineLUC Helene 4,00 41,00 7,00 36,00 7,00 31,00 7,00 21,00

8 454537 Nordiks de touraineSCHEID Corinne 4,00 34,00 8,00 31,00 8,00 26,00 8,00 24,00

9 341535 TOUS EN ROLLERS COQUELIN Fredy 3,00 32,00 9,00 27,00 9,00 15,00 9,00 27,00

10 290205 TOUS EN ROLLERS DUBREUIL Maxime 9,00 31,00 10,00 26,00 10,00 4,00 10,00 30,00
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Résultats Yamakasi - Bressuire - 26 janvier - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 418531 ATP 79 PICHON Nolan Poussin

2 328507 TOUS EN ROLLERS BOUFFARD Jules Poussin

3 397571 TROUPE ROLLER MELLOISE DIEZ NUNEZ Noa Poussin

4 447495 TROUPE ROLLER MELLOISE THOREUX Kellian Poussin

5 393071 TROUPE ROLLER MELLOISE PATUREAU Noe Poussin

6 443804 TROUPE ROLLER MELLOISE MARTIN Nathan Poussin

7 347451 ATP 79 CHAMPIGNY Noé Poussin

8 470968 ATP 79 BERNEVAL Théo Poussin

9 408708 Skate With Creusat Dimitry Poussin

10 476254 Skate With Roussel Raphaël Poussin

11 414805 TROUPE ROLLER MELLOISE DIEZ NUNEZ Leo Poussin

12 377954 ATP 79 CHAMPIGNY Loan Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 390815 TROUPE ROLLER MELLOISE ROULEAU Emmy Pous / Benjamine

2 447999 ROLLER CLUB NIORTAIS SEIGNEURET Roxane Pous / Benjamine

3 401594 Roller Skating Bressuirais BOISSINOT Ines Pous / Benjamine

4 428493 TROUPE ROLLER MELLOISE MARSAULT Julie Pous / Benjamine

5 444011 TOUS EN ROLLERS VOINEAU Louison Pous / Benjamine
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6 445193 ATP 79 PICHON Maélie Pous / Benjamine

7 405570 TOUS EN ROLLERS FERCOCQ Louise Pous / Benjamine

8 443813 TROUPE ROLLER MELLOISE EMERIAULT Margaux Pous / Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 420479 TOUS EN ROLLERS DUBOIS Nolan Benjamin

2 365290 TROUPE ROLLER MELLOISE JACQ Sonam Benjamin

3 400452 RollerBug COLLE Mathis Benjamin

4 393064 TROUPE ROLLER MELLOISE PATUREAU Mathis Benjamin

5 325901 ATP 79 CHAMPIGNY Yanis Benjamin

6 293236 ATP 79 CHARBONNEAU Cyprien Benjamin

7 385636 TOUS EN ROLLERS BERNARDINI Guiliann Benjamin

8 426504 Roller Skating Bressuirais NESPOUX Mahé Benjamin

9 425942 TOUS EN ROLLERS HERMOUET Matheo Benjamin

10 385613 TOUS EN ROLLERS ARNOULT-DOYEN Bastien Benjamin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 347862 Roller Skating Bressuirais REIGNIER Lenny M CJS F & H

2 368835 TROUPE ROLLER MELLOISE JACQ Tinle M CJS F & H

3 290205 TOUS EN ROLLERS DUBREUIL Maxime M CJS F & H

4 280419 Roller Skating Bressuirais MORIN Théo M CJS F & H

5 366236 Roller Skating Bressuirais LORIGNE Charly M CJS F & H

6 362038 TOUS EN ROLLERS GARNIER-MICHAUD Hugo M CJS F & H

7 338181 Skate With Bizet Jonathan M CJS F & H

8 417161 TOUS EN ROLLERS JUNAY Meline M CJS F & H

9 413025 Roller Skating Bressuirais DAGNAS Albin M CJS F & H

10 417289 Roller Skating Bressuirais COUTAND Laura M CJS F & H

11 302701 TOUS EN ROLLERS DURAND Celia M CJS F & H

12 410309 TOUS EN ROLLERS ZILLI Anaïs M CJS F & H
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